W deklaracjach takowych żadne podskrobywania miejsca mieć nie powinny, — poprawki zaś wszelkie w odsyłaczu objaśnione być mają.

Na kopercie zawierającej w sobie deklaracje opieczętowane, zamieszcza się adres następujący: Deklaracja do Zarządu Okręgowego Intendentury w Warszawie, dla przyjęcia udziału w licytacji stanowczej w dniu 6 (18) Września roku 1882 odbyć się mającej, na sprzedaż przedmiotów zużytych.

Mający uczestniczyć w licytacji głośnej osobiście lub przez upoważnionych, nie mogą jednocześnie składać deklaracji opieczętowanych.

Ceny drogą telegraficzną nadsyłane, wcale uwzględnionemi nie będą.

Warunki dotyczące sprzedaży w nowie będących przedmiotów, odczytać można w Zarządach Intendentury w Warszawie, Petersburgu i Moskwie, oraz w Zarządzie

Składu potrzeb wojskowych w Brześciu-Litewskim, każdodziennie, w godzinach biurowych posiedzeń.

W Y K A Z

przedmiotów przeznaczonych do sprzedaży przez licytację stanowczą, w dniu 6 (18) Września 1882 roku, w Zarządzie Okręgowym Intendentury w Warszawie, odbyć się mającą.

Nazwanie przedmiotów podzielonych na partje, oraz miejsca przechowywania takowych. Waga lub ilość przedmiotów. Oszacowanie ogólne każdej partji.
Rs. kop.
Partja pierwsza. w Brześciu Litewskim. Miedź Pud. 146 Funt. 30 Zolotn.